平成26年2月4日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長 野 口  実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長 小 島  穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成26年2月4日開催の取締役会において、平成26年2月期（平成25年3月1日～平成26年2月28

日）の１株当たり期末配当予想を25円から30円に修正し、１株当たり５円の増配を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、長期的に安定した配当を行うことを重視するとともに、経営成績および配当性向など

も考慮したうえで、株主への利益還元を実施しております。

 平成26年2月期は、当初計画を上回る67店舗の出店を行うことができ、また既存店売上も１月

度まで好調に推移いたしました。

これにより、平成25年10月9日公表いたしました「平成26年2月期第2四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」における平成26年2月期の通期連結業績予想を踏まえ、当社は期末配当の予想を修

正いたします。

２． 修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基  準  日 第２四半期 期  末 年  間

前 回 予 想
（平成25年４月10日発表）

普通配当 25円00銭 普通配当 25円00銭 普通配当 50円00銭

当 期 実 績 普通配当 25円00銭 － －

今 回 修 正 － 普通配当 30円00銭 普通配当 55円00銭

前 期 実 績
（ 平 成 2 5 年 2 月 期 ）

普通配当 22円00銭 普通配当 28円00銭 普通配当 50円00銭

以上